50 15 20 600 

remonto 
paslaugos 

17. Sugedusio 
automobilio 
transportavimo 
paslauga 

Val. 10 25 20 200 

18. Automobilio 
sistemų 
kompiuterinė 
diagnostika 

Val. 10 15 20 120 

Iš viso suma be PVM, Eur 2768 
PVM 21%, Eur 581.28 

Suma su PVM, Eur 3349.28 

Bendra pasiūlymo kaina yra _trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt devyni eur 
dvidešimt aštuoni centai_ [nurodoma suma žodžiais]. 

Perkančioji organizacija pasiūlymo kainą laikys per didele (nepriimtina) ir atmes tiekėjo 

pasiūlymą, jei įsigyjamų paslaugų kaina, nurodyta tiekėjo pasiūlyme ir paskaičiuota pagal 
preliminarius paslaugų kiekius, viršys 36 000,00 Eur be PVM (43 560,00 Eur su PVM).